
                                   AREA 

         Affari Generali e Legali 

 

Unità di Processo “Affari Generali” 
Via Gino Capponi,7 – 50121 Firenze 
Tel. 055-2756810 - e-mail: affari.generali@unifi.it  posta certificata: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

    Decreto n. 938 

    Prot. n. 126901 

   Anno 2020 

 

IL RETTORE 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, ed in particolare l’art. 27 comma 6, 

relativo alla elezione del Direttore di Dipartimento; 

- VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 545 prot. 99407 del 11.07.2016, di nomina del Prof. Gaetano Aiello 

quale Direttore del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa per il quadriennio 

accademico 2016/2020; 

- VISTO il Decreto del Decano del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa n. 6438 

prot. 99482 del 15.07.2020 di indizione dell’elezione del nuovo Direttore per il quadriennio 

accademico 2020/2024; 

- VISTO il verbale delle operazioni di voto del 2 settembre 2020 dal quale risulta eletto, quale 

Direttore del Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa, la Prof.ssa Maria Elvira 

Mancino  

 

D E C R E T A 

 

la Prof.ssa Maria Elvira Mancino è nominata Direttore del Dipartimento di Scienze per 

l’Economia e l’Impresa per il quadriennio accademico 2020-2024, con decorrenza dal 1 novembre 

2020 e fino al  31 ottobre 2024. 

 

Firenze, 07 settembre 2020 

f.to IL RETTORE 

Prof. Luigi Dei 

 

mailto:affari.generali@unifi.it

